北京市西城区财政局关于转发《北京市财政局关于组织开展行政事业单位内部控制报告检查和内部控制自我评价工作的通知》的通知
发布者：财政局,办公室,李捷 发布日期：2017-8-15

区属各行政事业单位：
现将《北京市财政局关于组织开展行政事业单位内部控制报告检查和内部控制自我评价工作的通知》（京财会[2017]1450号）转发你们，同时结合我区实际情况提出如下意见，请认真贯彻执行。
一、行政事业单位内部控制制度的建立是衡量单位管理的重要标志。北京市财政局组织开展的行政事业单位内部控制报告检查工作，即是对各级行政事业单位内控制度建设工作的检查，也是对全市各区开展行政事业单位内控工作的检验，各单位领导应高度重视，对照检查本单位内控工作的建立与缺失，查找制度漏洞，及时补充完善相关制度，提升单位的管理水平，规范财经秩序。
二、本次市财政局开展内控建设检查工作，我区各行政事业单位应按照市财政局文件要求积极准备，收集整理本单位落实单位内控制度的文件和记录，配合北京市财政局开展的检查工作，及时提供相关资料，保证本单位内部控制报告编报的真实性和完整性。
三、各行政事业单位应于9月30日前完成本单位内部控制自我评价工作和单位内控制度的整理工作，已印刷成册（或打印）的单位内控手册于9月30日前，送西城区财政局会计科备案（纸制版、电子版）。
附件：《北京市财政局关于组织开展行政事业单位内部控制报告检查和内部控制自我评价工作的通知》（京财会[2017]1450号）

北京市西城区财政局
2017年8月14日
（联系人：慈常领，唐萌;联系电话：66218033、66218050）

北京市西城区财政局办公室     2017年8月14日印发
    西财会[2017]304.doc
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

FlashUploadURL=..